

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano



Número de Orden de Compra a modificar: **8619**

Número de modificación de la Orden de Compra:

1

Entidad Compradora: **LICEOS DEL EJERCITO**

NIT: **806120640-3**

Nombre del solicitante: **DUBAN ALVEIRO BEJARANO**

Teléfono de contacto: **3147984677**

Proveedor: **QUEST S.A.S**

Sección 1: Tipo de acción

Tipo: **Modificación de la Orden de Compra**

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

La entidad en cumplimiento de sus funciones debe garantizar la entrega de la totalidad de la partida disponible de dotación para cada uno de sus funcionarios tal como se planteó desde la solicitud de cotización. En esa dirección y en vista que los precios han cambiado con la respectiva de la solicitud, se estaría entregando dotación muy por debajo del valor de la partida disponible por individuo por lo que deben realizarse las cantidades teniendo en cuenta los nuevos precios para subsanar dicha situación.

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación SI/No?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual: 0	Nombre nuevo supervisor:
Fecha de vencimiento	NO	La fecha vencimiento actual se tomará de la TVEC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento:
Dirección y/o teléfono	NO	Dirección / teléfono actual: 0	Nueva dirección / teléfono:

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Información actual						Nueva información						
	Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Modificación de artículo o servicio	1	M Clásico Clima Frio De 1 a 100-H	81	Unidad	\$ 240.000,00	\$ 19.440.000,00	2816	M Clásico Clima Frio De 1 a 100- H	118,00	Unidad	\$ 240.000,00	\$ 28.320.000,00	2816
Modificación de artículo o servicio	2	M Clásico Clima Cálido De 1 a 100- H	20	Unidad	\$ 155.000,00	\$ 3.100.000,00	3916	M Clásico Clima Cálido De 1 a 100- H	40,00	Unidad	\$ 155.000,00	\$ 6.200.000,00	3916
Agregar nuevo artículo o servicio	3	No aplica	No aplica	No aplica	No aplica	\$ 0,00	No aplica	M Paredón Inmóvil en drá	34,00	Unidad	\$ 55.061,21	\$ 2.892.081,34	3915

Cantidad de celdas a agregar: **1**

Sección 5: Resultados de la modificación

Número de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
	Valor de la línea IVA en la Orden de Compra:	\$ 4.030.400,00	\$ 6.169.932,97
	Valor de la línea AID en la Orden de Compra:		
	Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:		

Firma ordenador del gasto

Firma Proveedor

21 de Julio de 2018

Fecha de elaboración

Nombre: **NESTOR JOSÉ ROSAS PARRAÑO**
Documento de Identidad: **79.712.369 BPA**

Nombre: **Andres 010200**
Documento de Identidad: **94.482.419**

Las partes manifiestan que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (.xlsx) y los cambios se puedan validar con el mismo.